тел./факс:  (83641) 2-85-34, ОКПО 48293448, ОГРН 1021201850207,

ИНН 1210002503, КПП 121001001

 ПРИКАЗ

№ 88                  от 01 сентября 2024 года

Об обеспечении обучающихся, получающих начальное

общее образование, бесплатным горячим питанием

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2020

года №900 «О предоставлении бесплатного питания для школьников младших классов»,

руководствуясь федеральным законом РФ от 29.12.2012 года «Об образовании в

Российской Федерации», приказом отдела образования администрации Оршанского

муниципального района от 02.09.2020 года №157 «Об утверждении порядка организации

питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Оршанского

муниципального района»

                                                        приказываю:

1. Обеспечить обучающихся, получающих начальное общее образование, бесплатным

горячим питанием (обед) с 1 сентября 2024 года согласно приложения (список

детей).

2. Классным руководителям 1-4 классов обеспечить контроль за организацией

питания детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                      Лежнина Н.А.

Ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ
 «УПША ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
 ШКОЛ»

Марий Эл Республика, Оршанке район ,

Упша села,   425254

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

с.Упша, Оршанский район
Республика Марий Эл, 425254

Приложение №1

к приказу № 88      от 01.09.2024 г.

Список обучающихся начальных классов

2024-2025 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. учащихся Классы

1 Вьюгова Дарья Дмитриевна 1 класс

2 Вьюгова Софья Дмитриевна 2 класс

3 Пуртов Макар Александрович 2 класс

4 Малик Артем Маратович 2 класс

5 Медведев Матвей Андреевич 2 класс

6 Изибаева Ксения Сергеевна 3 класс

7 Никитина Алиса Игоревна 3 класс

8 Пуртов Егор Александрович 3 класс

9 Хорошавин Даниил Сергеевич 3 класс

10 Краснов Александр Максимович 4 класс